Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О деятельности органов внутренних
дел по обеспечению безопасности
дорожного движения в Томской
области за 2013 год и первое
полугодие 2014 года

Заслушав информацию о  деятельности органов внутренних дел по

обеспечению безопасности дорожного движения в Томской области за 2013 год и

первое полугодие 2014 года,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о деятельности органов внутренних дел по обеспечению

безопасности дорожного движения в Томской области за 2013 год и первое

полугодие 2014 года принять к сведению.

2. Предложить Администрации Томской области в рамках работы над

государственной программой «Обеспечение безопасности населения Томской

области» (2015 – 2020 годы) подготовить  и представить в Законодательную Думу

Томской области в срок до 1 ноября 2014 года «дорожную карту» реализации  в

2015 году мероприятий указанной программы, в том числе направленных на

обеспечение безопасности дорожного движения.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Томской области и в

УМВД России по Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области            О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

22.09.2014 № 636
г. Томск
О деятельности органов внутренних
дел по обеспечению безопасности
дорожного движения в Томской
области за 2013 год и 1 полугодие
2014 года

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О деятельности органов внутренних дел по обеспечению безопасности дорожного

движения в Томской области за 2013 год и 1 полугодие 2014 года»,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О деятельности органов

внутренних дел по обеспечению безопасности дорожного движения в Томской

области за 2013 год и 1 полугодие 2014 года» и рекомендовать принять указанное

постановление.

Председатель комитета                                            В.К.Кравченко

	проект постановления ГИБДД-доработанный-ЗДТО-23.09.doc
	Реш-ГИБДД-636.doc
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
	ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ
	О деятельности органов внутренних дел по обеспечению безопасности дорожного движения в Томской области за 2013 год и 1 полугодие 2014 года

	Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности РЕШИЛ:

	Инф-ГИБДД.tif